МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«НОВОДЕВЯТКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

188661, Ленинградская область, Всеволожский район, дер. Новое Девяткино, дом  57 оф. 83-84, тел.факс (812) 595-74-44, (81370) 97984

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.09.2010                                                                                                                  № 108/01-04

О порядке создания, хранения,
использования и восполнения
резерва материальных ресурсов
для ликвидации чрезвычайных
ситуаций на территории МО
«Новодевяткинское сельское
поселение»

       В соответствии с Федеральными законами Российской Федерации от 12 декабря
1994г. № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций
природного и техногенного характера от 12 февраля 1998г. № 28-ФЗ «О гражданской
обороне» в целях повышения эффективности мероприятий по защите населения и
территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера.

                                                 ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.    Утвердить Положение  о порядке создания, хранения, использования и
восполнения резерва материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций
на территории МО «Новодевяткинское сельское поселение».
2.    Рекомендовать руководителям организаций всех форм собственности,
находящихся на территории МО «Новодевяткинское сельское поселение»
руководствоваться настоящим  Положением.
3.    Опубликовать Постановление в приложении «Новое Девяткино» к газете
«Всеволожские вести» и разместить на официальном сайте МО «Новодевяткинское
сельское поселение» в сети «Интернет».
4.     Контроль за исполнением Постановления возложить на заместителя главы
администрации Никифорова А.А.

Глава муниципального образования                                                            Д.А.Майоров